
ZARZĄDZENIE NR 143/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 111.796,50 zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 111.796,50 zł zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020
  

Leśnictwo 116 000,00 0,00 116 000,00

 02001  Gospodarka leśna 116 000,00 0,00 116 000,00

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 - 20,00 4 980,00

  
4500

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

25 000,00 20,00 25 020,00

600
  

Transport i łączność 2 490 832,88 0,00 2 490 832,88

 60016  Drogi publiczne gminne 1 448 364,20 60 000,00 1 508 364,20

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 441 470,00 60 000,00 501 470,00

 60017  Drogi wewnętrzne 478 725,05 - 60 000,00 418 725,05

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 163 750,00 - 60 000,00 103 750,00

700
  Gospodarka 

mieszkaniowa 733 500,00 0,00 733 500,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 733 500,00 0,00 733 500,00

  
4300 Zakup usług pozostałych 151 600,00 - 7 000,00 144 600,00

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 324 000,00 7 000,00 331 000,00

750
  Administracja 

publiczna 4 750 358,15 7 000,00 4 757 358,15

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3 969 022,15 7 000,00 3 976 022,15

  
4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 7 000,00 29 000,00

758
  

Różne rozliczenia 234 018,80 - 7 000,00 227 018,80

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 166 233,75 - 7 000,00 159 233,75

  
4810 Rezerwy 166 233,75 - 7 000,00 159 233,75

Id: 82077B5B-D4EB-4919-9495-2D649AC3C953. Podpisany Strona 1



801
  

Oświata i wychowanie 19 047 735,59 0,00 19 047 735,59

 80101  Szkoły podstawowe 8 883 333,72 0,00 8 883 333,72

  
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

437 500,00 - 500,00 437 000,00

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 159 650,85 995,78 160 646,63

  
4260 Zakup energii 207 074,28 673,00 207 747,28

  
4270 Zakup usług 

remontowych 99 100,00 - 2 173,00 96 927,00

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 642,00 1 008,87 51 650,87

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 7 654,00 67,85 7 721,85

  
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 331,00 - 72,50 2 258,50

 80110  Gimnazja 4 359 934,33 0,00 4 359 934,33

  
4260 Zakup energii 93 591,00 1 323,00 94 914,00

  
4270 Zakup usług 

remontowych 46 257,00 - 1 323,00 44 934,00

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 67 826,00 0,00 67 826,00

  
4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

15 292,00 453,00 15 745,00

  
4300 Zakup usług pozostałych 533,00 - 453,00 80,00

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

164 538,00 0,00 164 538,00

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 33 159,00 - 2 000,00 31 159,00

  
4260 Zakup energii 17 613,00 2 000,00 19 613,00

851
  

Ochrona zdrowia 218 900,00 0,00 218 900,00

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 213 500,00 0,00 213 500,00

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 28 400,00 940,00 29 340,00

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 12 200,00 1 960,00 14 160,00

  
4260 Zakup energii 10 000,00 - 2 900,00 7 100,00

852
  

Pomoc społeczna 11 036 621,15 0,00 11 036 621,15

 85202  Domy pomocy społecznej 382 500,00 - 4 000,00 378 500,00

  
4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

382 500,00 - 4 000,00 378 500,00

Id: 82077B5B-D4EB-4919-9495-2D649AC3C953. Podpisany Strona 2



 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

5 378 100,00 0,00 5 378 100,00

  
3110 Świadczenia społeczne 4 999 180,00 - 22 000,00 4 977 180,00

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 136 000,00 1 200,00 137 200,00

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 196 075,00 22 000,00 218 075,00

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 1 200,00 800,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

2 079 708,00 4 000,00 2 083 708,00

  
3110 Świadczenia społeczne 2 079 108,00 4 000,00 2 083 108,00

900
  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 2 983 193,62 0,00 2 983 193,62

 90002  Gospodarka odpadami 1 388 240,00 0,00 1 388 240,00

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 114 650,00 115,00 114 765,00

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 21 250,00 - 155,00 21 095,00

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 40,00 1 640,00

926
  

Kultura fizyczna 1 619 940,00 0,00 1 619 940,00

 92601  Obiekty sportowe 665 400,00 0,00 665 400,00

  
4270 Zakup usług 

remontowych 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 583 000,00 1 000,00 584 000,00

Razem: 47 935 981,44 0,00 47 935 981,44

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 23.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 23.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852
  

Pomoc społeczna 5 839 759,15 0,00 5 839 759,15

 85212  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 338 400,00 0,00 5 338 400,00

  
3110 Świadczenia społeczne 4 999 180,00 - 22 000,00 4 977 180,00

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 119 000,00 1 200,00 120 200,00

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 196 075,00 22 000,00 218 075,00

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 1 200,00 800,00

Id: 82077B5B-D4EB-4919-9495-2D649AC3C953. Podpisany Strona 3



Razem: 6 337 078,57 0,00 6 337 078,57

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 7.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 82077B5B-D4EB-4919-9495-2D649AC3C953. Podpisany Strona 4




